
 

44. EMAJÕE MARATON 
JUHEND 2026 (1/4)​

 

EESMÄRK: ​
Jätkata aastakümnete pikkust traditsiooni, propageerida veespordialasid. Pakkuda 
veespordihuvilistele võimalus võistlemiseks või aktiivselt aja veetmiseks looduses. 

AEG, KOHT JA DISTANTSID: ​
12. september 2026 Emajõel stardipaikadega:​
09.00 start 56 000m distantsile Jõesuust,​
10.30 start 37 000m distantsile Rekust,​
12.00 start 17 000m distantsile Käreverest silla juurest.​
Finiš asub Tartu Ülikooli Akadeemilise Spordiklubi paadisilla ees. 

VÕISTLUSKLASSID: 

 

REGISTREERIMINE: 

Osalejate registreerimine toimub Eesti Aerutamisföderatsiooni infosüsteemis Montonio 
makselingi vahendusel. Pärast 10.09 kell 23.59 tuleb oma registreerimisest korraldajale teada 
anda, et võistlejad saaksid ajavõtusüsteemi registreeritud.  
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OSAVÕTUTASU:​
​

 

Osavõtutasu on sportlase põhine ning arvestab sportlase vanust. Võistlusnumber väljastatakse 
AINULT osalustasu maksnud osalejatele! Osavõtust loobumisel ja korraldajast 
mitteolenevatel põhjustel (force majeure) ei kuulu osavõtutasu tagastamisele.  

Litsentseeritud sportlaste puhul esitab korraldaja registreerunud sportlaste arvu järgi klubidele 
arve.  

OHUTUSVARUSTUS: 

Päästevestide kasutamine on kohustuslik kõigil, välja arvatud igapäevaselt veespordiga 
tegelevatel võistlussportlastel (sõudjad ja aerutajad), kelle treener või esindaja on esitanud 
korraldajale allkirjastatud kinnituse ujumise oskuse kohta ja korraldaja on selle fikseerinud. 
Aerulauduritel on lubatud kasutada personaalset ujukit (PFD). 

STARDIPAIKADE JA FINIŠI TÖÖKORRALDUS:  

●​ Stardipaikades alustatakse stardimaterjalide väljastamist 60 min enne vastava sõidu 
starti ning kohapealne registreerimine lõpetatakse 10 min enne vastava sõidu starti; 

●​ Kõik stardid antakse ühisstardina käskluse alusel eelpool nimetatud kellaajal täpsusega​
kuni +3 min. Korraldaja ei oota hilinejaid ja annab stardikäskluse ka siis kui mõni​
võistlev paatkond on alles kaldal; 

●​ Peale starti suletakse vastava distantsi võistluskeskus ning see kolitakse edasi järgmise​
stardipaiga või finiši juurde; 

●​ Korraldajad ei vastuta stardipaikadesse unustatud varustuse, sõidukite, haagiste eest.​
Ootame osalejatelt mõistvat suhtumist ja palume parkida oma sõiduk arvestades teiste​
liiklemisvajadusi (mitte teisi kinni parkides); 

●​ Korraldaja poolt on tagatud võistlejate isiklike asjade transport stardist finišisse, kui​
need on korrektselt pakitud ja varustatud võistleja nime ja paatkonna numbriga; 

●​ Finiš on avatud kuni 19.00. Kontrollaeg põhidistantsi (Jõesuu) läbimiseks 10 tundi,​
poolmaratoni läbimiseks 8,5 tundi, minimaratoni läbimiseks 7 tundi; 

●​ Finišis ootab võistlejaid saun ja supp paadikuuris.  
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RADA & LEGEND: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

REEGLID: 

●​ Tulemuse saamiseks peab paatkonnal olema kogu maratoni vältel nähtaval kohal 
väljastatud stardinumber. Numbrina on kasutusel kleebis, mis kleebitakse paadile 
vasakule küljele (lähtudes sõidusuunast). 

●​ Osaleda võivad kõik inimjõul liikuvad ujuvvahendid, millistel on tagatud ujuvus 
võimaliku ümbermineku korral. Ümberminemise korral peab osaleja olema suuteline 
end ise abistama, s.h ka päästa enda varustust. 

●​ Maratoni põhidistantsi arvestust peetakse eelpool VÕISTLUSKLASSIDE alapunktis 
nimetatud paadiklassidele; 

●​ Põhidistantsil võivad osaleda kõik vähemalt 18 aasta vanused sõudmis- ja 
aerutamishuvilised ning veematkajad; 

ESTONIAN CANOEING  FEDERATION 
 
Ujula 4, 51008, Tartu​ Phone +372 5664 7613​                  Reg. number 80071801 
ESTONIA​ ​ www.aerutaja.ee​       VAT number EE100967881 
Info@aerutaja.ee                                                                             COOP pank EE974204278635057502        
​ ​ ​  

http://www.aerutaja.ee
mailto:Info@aerutaja.ee


 

44. EMAJÕE MARATON 
JUHEND 2026 (4/4) 

 
●​ Alla 18-aastaste noorsportlaste puhul on kohustuslik lapsevanema ja/või treeneri 

kirjalik kinnitus, et võistleja on võimeline maratoni distantsi läbima ja oskab end 
iseseisvalt abistada ümberminemise korral; 

●​ Korraldaja poolt on abi tagatud telefoni teel saabunud info alusel. Info peab sisaldama 
õnnetuse asukohta eelpool toodud LEGENDI alusel ja õnnetuses osalenud paatkonna 
numbrit; 

●​ Korraldaja ei vastuta paatide kokkupõrkel või ümberminekul nende või muu varustuse 
uppumise või purunemise eest; 

●​ Tahtlik prahi loodusesse jätmine toob kaasa võistlustelt kõrvaldamise; 
●​ Distants tuleb läbida omal jõul ja starditud paate või paatkondi muutmata. Rajal on 

lubatud puhkepausi eesmärgil paadist väljuda; 
●​ Kõik juhendis määratlemata küsimused lahendab peakohtunik. 

TULEMUSTE ARVESTAMINE: 

●​ Finišis fikseeritakse kõikide osalejate aeg korraldaja poolt; 
●​ Kõik finišeerujad saavad Emajõe Maratoni osavõtja medali; 
●​ Lõpetanud paatkondade tulemused on leitavad hiljemalt pärast viimase sportlase 

finišeerimist internetis aadressil: https://app.aerutaja.ee/tulemused; 
●​ Korraldaja jätab endale õiguse tõsta kokku võistlusklasse, kus on 3 või vähem osalejat; 
●​ Autasustatakse võistlusklasside võitjaid; 
●​ Kohustusliku ohutusvarustus nõude mittetäitmine, ebasportlik käitumine toob kaasa 

diskvalifitseerimise; 
●​ Protestid lahendab korraldaja eeldusel, et need on esitatud korraldajale kirjalikult 

(hiljemalt 19.30) koos tõendusmaterjaliga (video, foto jne) ja tagatisrahaga (30€). 
Protestid lahendatakse võistluspäeva jooksul. 

●​ Kõik juhendis määratlemata küsimused lahendab peakohtunik. 

MAJANDAMINE:​
Osavõtu- ja võistlustele lähetamise kulud kannab lähetav organisatsioon.  Korraldaja ei kanna 
materiaalset vastutust võistluse käigus kadunud või purunenud esemete eest. Korraldamisega 
seotud kulud kannavad Eesti Aerutamisföderatsioon. 

TRANSPORT:​
Korraldaja pakub piiratud arvu kohti osavõtjate (10€) ja/või võistlusvarustuse (10€) 
transpordiks stardipaikadesse, millest tuleb korraldajat teavitada. Korraldaja kirjalik kinnitus 
tagab koha bussis ja/või treileril. Korraldajapoolne transport tagab kohalolu stardipaikades 70 
min enne vastava distantsi starti. 

KORRALDAJA:​
Eesti Aerutamisföderatsioon, Joosep Karlson , +372 5664 7613, info@aerutaja.ee;​
​
TEHNILINE TUGi:​
Taaniel Tüür, +372 5805 8884, taaniel.tyyr@gmail.com 
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